
National Doublettes LS 
 

Classements équipes - Finale 
 

Classement Finale 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Boni Hdp +Score H 

1. Christ M. Bosselmann T. 30 6885 6255 208.50 240 390 519 

1. Tyler Bosselmann 11 2617 2617 237.91 0 0 279 

2. Manuel Christ 11 2284 1998 181.64 0 286 240 

2. Zen L. Schild M. 30 6565 5665 188.83 240 660 447 

1. Marcel Schild 11 2347 2160 196.36 0 187 251 

2. Luca Zen 11 2342 2045 185.91 0 297 239 

3. Duruz A. Musio E. 30 6454 5749 191.63 180 525 453 

1. Alyssa Duruz 11 2319 2033 184.82 0 286 243 

2. Elias Musio 11 2306 2207 200.64 0 99 221 

4. Corthésy C. Voland L. 30 6354 5814 193.80 120 420 469 

1. Chris Corthésy 11 2433 2290 208.18 0 143 277 

2. Ludovic Voland 11 2125 1960 178.18 0 165 215 

5. Regenass M. Franchi R. 30 6166 5986 199.53 60 120 426 

1. Romain Franchi 11 2231 2231 202.82 0 0 233 

2. Maxime Regenass 11 2148 2060 187.27 0 88 231 

6. Haasper K. Scholz R. 30 6111 6051 201.70 60 0 488 

1. Ramon Scholz 11 2231 2231 202.82 0 0 241 

2. Kevin Haasper 11 2209 2209 200.82 0 0 253 

Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis amplitude série handicap ( ou bonus ) On conserve 100.00% des quilles précédentes. 

 

Classements équipes - Demi finale 
 

Classement Demi finale 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H 

1. Christ M. Bosselmann T. 20 4390 4130 206.50 260 497 

1. Tyler Bosselmann 10 2301 2301 230.10 0 280 

2. Manuel Christ 10 2089 1829 182.90 260 252 

2. Duruz A. Musio E. 20 4255 3905 195.25 350 505 

1. Alyssa Duruz 10 2150 1890 189.00 260 282 

2. Elias Musio 10 2105 2015 201.50 90 265 

3. Zen L. Schild M. 20 4190 3750 187.50 440 486 

1. Marcel Schild 10 2102 1932 193.20 170 250 

2. Luca Zen 10 2088 1818 181.80 270 248 

4. Regenass M. Franchi R. 20 4141 4061 203.05 80 492 

1. Romain Franchi 10 2120 2120 212.00 0 276 

2. Maxime Regenass 10 2020 1940 194.00 80 242 

5. Corthésy C. Voland L. 20 4099 3819 190.95 280 464 

1. Chris Corthésy 10 2132 2002 200.20 130 247 

2. Ludovic Voland 10 1967 1817 181.70 150 249 

6. Haasper K. Scholz R. 20 4087 4087 204.35 0 467 

1. Kevin Haasper 10 2059 2059 205.90 0 267 

2. Ramon Scholz 10 2027 2027 202.70 0 251 

7. Clarke C. Klingler M. 20 4076 3826 191.30 250 457  

1. Christopher Clarke 10 2083 2083 208.30 0 245  
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2. Mathéo Klingler 10 1992 1742 174.20 250 240  

8. Hugonnet S. Da Silva C. 20 4015 3615 180.75 400 451  

1. Sylvain Hugonnet 10 2011 1761 176.10 250 253  

2. Carlos Da Silva 10 2003 1853 185.30 150 227  

9. Cauderay J. Ehrbar S. 20 4005 3675 183.75 330 453  

1. Sebastian Ehrbar 10 2036 1906 190.60 130 258  

2. Jonathan Cauderay 10 1969 1769 176.90 200 241  

10. Rosset F. Pellein S. 20 3993 3683 184.15 310 499  

1. Franck Rosset 10 2034 1904 190.40 130 243  

2. Stéphane Pellein 10 1959 1779 177.90 180 274  

11. Ecoffey X. Saraiva M. 20 3969 3849 192.45 120 499  

1. Xavier Ecoffey 10 2106 2026 202.60 80 261  

2. Mario Saraiva 10 1863 1823 182.30 40 245  

12. Bonzon C. Silvestre M. 20 3958 3858 192.90 100 453  

1. Cédric Bonzon 10 2047 2007 200.70 40 250  

2. Marcio Silvestre 10 1910 1850 185.00 60 231  

13. D'Apice E. D'Apice V. 20 3898 3538 176.90 360 475  

1. Eladio D'Apice 10 2043 1863 186.30 180 238  

2. Vincenzo D'Apice 10 1854 1674 167.40 180 238  

14. Gladovic A. Beizana D. 20 3870 3430 171.50 440 383  

1. Alexandre Gladovic 10 1936 1796 179.60 140 227  

2. David Beizana 10 1933 1633 163.30 300 201  

15. Duc P. Ceccherini D. 20 3832 3692 184.60 140 461  

1. Danny Ceccherini 10 1918 1838 183.80 80 238  

2. Pierre Duc 10 1914 1854 185.40 60 240  

16. Ecoffey K. Regenass C. 20 3713 3633 181.65 80 455  

1. Killian Ecoffey 10 2034 2034 203.40 0 267  

2. Cédric Regenass 10 1679 1599 159.90 80 222  

Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis amplitude série handicap ( ou bonus ) On conserve 50.00% des quilles précédentes. 
 

 

Classements équipes - Qualification 
 

Classement Qualification 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H 

1. Christ M. Bosselmann T. 16 3488 3280 205.00 208 472 

1. Tyler Bosselmann 8 1766 1766 220.75 0 253 

2. Manuel Christ 8 1722 1514 189.25 208 252 

2. Regenass M. Franchi R. 16 3454 3390 211.88 64 492 

1. Romain Franchi 8 1801 1801 225.13 0 276 

2. Maxime Regenass 8 1653 1589 198.63 64 233 

3. Rosset F. Pellein S. 16 3365 3117 194.81 248 499 

1. Franck Rosset 8 1684 1580 197.50 104 243 

2. Stéphane Pellein 8 1681 1537 192.13 144 274 

4. Corthésy C. Voland L. 16 3352 3128 195.50 224 463 

1 Chris Corthésy 8 1676 1572 196.50 104 247 

1 Ludovic Voland 8 1676 1556 194.50 120 249 

5. Ecoffey X. Saraiva M. 16 3316 3220 201.25 96 499 

1. Xavier Ecoffey 8 1712 1648 206.00 64 261 

2. Mario Saraiva 8 1604 1572 196.50 32 245 

6. Duruz A. Musio E. 16 3298 3018 188.63 280 505 
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1. Elias Musio 8 1656 1584 198.00 72 265 

2. Alyssa Duruz 8 1642 1434 179.25 208 240 

7. Gladovic A. Beizana D. 16 3280 2928 183.00 352 467 

1. David Beizana 8 1755 1515 189.38 240 264 

2. Alexandre Gladovic 8 1525 1413 176.63 112 209 

8. Zen L. Schild M. 16 3273 2921 182.56 352 475 

1. Luca Zen 8 1676 1460 182.50 216 264 

2. Marcel Schild 8 1597 1461 182.63 136 216 

9. Ecoffey K. Regenass C. 16 3261 3197 199.81 64 455 

1. Killian Ecoffey 8 1766 1766 220.75 0 267 

2. Cédric Regenass 8 1495 1431 178.88 64 222 

10. D'Apice E. D'Apice V. 16 3248 2960 185.00 288 475 

1. Eladio D'Apice 8 1707 1563 195.38 144 237 

2. Vincenzo D'Apice 8 1541 1397 174.63 144 238 

11. Cauderay J. Ehrbar S. 16 3247 2983 186.44 264 453 

1. Jonathan Cauderay 8 1643 1483 185.38 160 241 

2. Sebastian Ehrbar 8 1604 1500 187.50 104 235 

12. Bonzon C. Silvestre M. 16 3230 3150 196.88 80 453 

1. Cédric Bonzon 8 1677 1645 205.63 32 250 

2. Marcio Silvestre 8 1553 1505 188.13 48 231 

13. Haasper K. Scholz R. 16 3222 3222 201.38 0 467 

1. Ramon Scholz 8 1653 1653 206.63 0 251 

2. Kevin Haasper 8 1569 1569 196.13 0 267 

14. Duc P. Ceccherini D. 16 3202 3090 193.13 112 461 

1. Pierre Duc 8 1692 1644 205.50 48 240 

2. Danny Ceccherini 8 1510 1446 180.75 64 238 

15. Clarke C. Klingler M. 16 3196 2996 187.25 200 452 

1. Christopher Clarke 8 1601 1601 200.13 0 236 

2. Mathéo Klingler 8 1595 1395 174.38 200 240 

16. Hugonnet S. Da Silva C. 16 3178 2858 178.63 320 451 

1. Carlos Da Silva 8 1589 1469 183.63 120 227 

2. Sylvain Hugonnet 8 1589 1389 173.63 200 226 

17. Chavaz D. Martinez Mc. 16 3157 2805 175.31 352 463  

1. Didier Chavaz 8 1595 1467 183.38 128 238  

2. Mary-Claude Martinez 8 1562 1338 167.25 224 240  

18. Mermoud C. Mermoud G.  16 3136 2872 179.50 264 437  

1. Georges Mermoud 8 1582 1486 185.75 96 235  

2. Cindy Mermoud 8 1554 1386 173.25 168 212  

19. Cornuz V. Zini M. 16 3129 2921 182.56 208 426  

1. Muriel Zini 8 1579 1443 180.38 136 222  

2. Valérie Cornuz 8 1550 1478 184.75 72 228  

20. Salvini Jm. Bezuchet E. 16 3128 2824 176.50 304 419  

1. Jean-Michel Salvini 8 1601 1481 185.13 120 242  

2. Eric Bezuchet 8 1527 1343 167.88 184 210  

21. Brand S. Zelger E. 16 3108 2972 185.75 136 431  

1. Stefan Brand 8 1641 1561 195.13 80 243  

2. Erich Zelger 8 1467 1411 176.38 56 201  

22. Cavin N. Mendes V. 16 3108 3076 192.25 32 466  

1. Vasco Mendes 8 1571 1571 196.38 0 216  
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2. Nicolas Cavin 8 1537 1505 188.13 32 271  

23. Fiaux M. Cardinal N. 16 3076 2708 169.25 368 449  

1. Michel Fiaux 8 1587 1475 184.38 112 246  

2. Nicola Cardinal 8 1489 1233 154.13 256 203  

24. Gomez D. Manco D. 16 3072 2872 179.50 200 457  

1. Domingo Gomez 8 1671 1551 193.88 120 259  

2. Daniel Manco 8 1401 1321 165.13 80 212  

25. Kerlero de Rosbo E. Privat P. 16 3070 2910 181.88 160 444  

1. Erick Kerlero de Rosbo 8 1554 1458 182.25 96 221  

2. Philippe Privat 8 1516 1452 181.50 64 223  

26. Testuz M. Cherbuin M. 16 3047 2783 173.94 264 457  

1. Marc Testuz 8 1565 1445 180.63 120 220  

2. Michel Cherbuin 8 1482 1338 167.25 144 254  

27. Mermoud A. Hutzli P. 16 3042 2562 160.13 480 410  

1. Philippe Hutzli 8 1525 1301 162.63 224 224  

2. Alex Mermoud 8 1517 1261 157.63 256 217  

28. Senaud C. Senaud M. 16 3042 2618 163.63 424 438  

1. Mike Senaud 8 1580 1388 173.50 192 246  

2. Corine Senaud 8 1462 1230 153.75 232 201  

29. Punsalan D. Pasquier V. 16 3040 2496 156.00 544 445  

1. Dany Punsalan 8 1605 1317 164.63 288 235  

2. Virginie Pasquier 8 1435 1179 147.38 256 210  

30. Cardinaux Pa. Golay D. 16 3007 2759 172.44 248 407  

1. Pierre-Alain Cardinaux 8 1530 1386 173.25 144 220  

2. Daniel Golay 8 1477 1373 171.63 104 216  

31. Gerber M. Pacelli A. 16 3003 2595 162.19 408 429  

1. Angelo Pacelli 8 1516 1284 160.50 232 241  

2. Michel Gerber 8 1487 1311 163.88 176 203  

32. Corbo P. Visalli G. 16 3001 2825 176.56 176 409  

1. Giuseppe Visalli 8 1599 1519 189.88 80 238  

2. Pierre Corbo 8 1402 1306 163.25 96 214  

33. Cataldo W. Cataldo J. 16 2997 2653 165.81 344 453  

1. Jayson Cataldo 8 1542 1350 168.75 192 246  

2. William Cataldo 8 1455 1303 162.88 152 213  

34. Aries C. Perito P. 16 2997 2613 163.31 384 422  

1. Pascal Perito 8 1550 1422 177.75 128 241  

2. Claudia Aries 8 1447 1191 148.88 256 200  

35. Ebener A. Schwab M. 16 2981 2781 173.81 200 404  

1. Andreas Ebener 8 1600 1504 188.00 96 224  

2. Martin Schwab 8 1381 1277 159.63 104 206  

36. Genevaz C. Rasori F. 16 2968 2672 167.00 296 417  

1. Clive Genevaz 8 1551 1383 172.88 168 235  

2. Fabian Rasori 8 1417 1289 161.13 128 239  

37. Schild F. Ambauen A. 16 2944 2784 174.00 160 428  

1. Fabian Schild 8 1564 1412 176.50 152 249  

2. Alessandro Ambauen 8 1380 1372 171.50 8 246  

38. Ueltschi R. Loeffel L.  16 2942 2350 146.88 592 421  

1. Romano Ueltschi 8 1516 1196 149.50 320 234  

2. Laurent Loeffel 8 1426 1154 144.25 272 252  
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39. Roagna Ge. Baruh E. 16 2939 2579 161.19 360 413  

1. Enis Baruh 8 1514 1394 174.25 120 224  

2. Gilles-Eric Roagna 8 1425 1185 148.13 240 222  

40. Spiller E. Spiller V. 16 2856 2472 154.50 384 416  

1. Violeta Spiller 8 1489 1193 149.13 296 236  

2. Erasmo Spiller 8 1367 1279 159.88 88 199  

41. Casutt F. Lussi H. 16 2842 2290 143.13 552 409  

1. Heidi Lussi 8 1445 1125 140.63 320 214  

2. Florian Casutt 8 1397 1165 145.63 232 210  

42. Mamin C. Tabozzi C. 16 2840 2408 150.50 432 380  

1. Cindy Tabozzi 8 1468 1356 169.50 112 200  

2. Catherine Mamin 8 1372 1052 131.50 320 196  

43. Carolino R. Aliten B. 16 2809 2721 170.06 88 415  

1. Romulo Carolino 8 1458 1402 175.25 56 211  

2. Bartolome Aliten 8 1351 1319 164.88 32 216  

44. Sabattini T. Sabattini F. 16 2736 2096 131.00 640 380  

1. Thierry Sabattini 8 1464 1144 143.00 320 201  

2. Françoise Sabattini 8 1272 952 119.00 320 180  

Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis amplitude série handicap ( ou bonus ) 
 

 
Meilleures parties et séries équipes 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Christ M. Bosselmann T. 05/10 519 

2. Duruz A. Musio E. 04/10 505 

3 Ecoffey X. Saraiva M. 04/10 499 

3 Rosset F. Pellein S. 04/10 499 

5. Regenass M. Franchi R.  04/10 492 

Classement trié par meilleure partie handicap 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date +Série H 

1. Regenass M. Franchi R.  04/10 971 

2. Ecoffey X. Saraiva M. 04/10 932 

3. Christ M. Bosselmann T. 02/10 930 

4. Zen L. Schild M. 04/10 922 

5. D'Apice E. D'Apice V. 04/10 908 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ) 

Classement général individuels 
 

Classement National Doublettes LS 

Pos. Nom Parties Moy.H QA Moy. Hdp 
+Score 

H 

1. Tyler Bosselmann 19 230.68 4383 230.68 0 280 

2. Chris Corthésy 19 216.26 3862 203.26 247 277 

3. Romain Franchi 19 212.21 4032 212.21 0 276 

4. Xavier Ecoffey 14 211.57 2850 203.57 112 261 

5. Luca Zen 19 211.47 3505 184.47 513 264 

6. Manuel Christ 19 210.84 3512 184.84 494 252 

7. Domingo Gomez 8 208.88 1551 193.88 120 259 

8. Elias Musio 19 208.53 3791 199.53 171 265 

9. Alyssa Duruz 19 208.47 3467 182.47 494 282 

10. Killian Ecoffey 14 208.36 2917 208.36 0 267 

11. Marcel Schild 19 207.58 3621 190.58 323 251 

12. Eladio D'Apice 14 206.93 2645 188.93 252 238 

13. Cédric Bonzon 14 206.14 2830 202.14 56 250 

14. Christopher Clarke 14 206.00 2884 206.00 0 245 
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15. Franck Rosset 14 205.43 2694 192.43 182 243 

16. Stefan Brand 8 205.13 1561 195.13 80 243 

17. Ramon Scholz 19 204.42 3884 204.42 0 251 

18. Sebastian Ehrbar 14 202.71 2656 189.71 182 258 

19. David Beizana 14 200.79 2391 170.79 420 264 

20. Dany Punsalan 8 200.63 1317 164.63 288 235 

21. Sylvain Hugonnet 14 200.43 2456 175.43 350 253 

22. Jean-Michel Salvini 8 200.13 1481 185.13 120 242 

23. Maxime Regenass 19 200.05 3649 192.05 152 242 

24. Ludovic Voland 19 200.05 3516 185.05 285 249 

25. Andreas Ebener 8 200.00 1504 188.00 96 224 

26. Stéphane Pellein 14 200.00 2548 182.00 252 274 

27. Giuseppe Visalli 8 199.88 1519 189.88 80 238 

28. Carlos Da Silva 14 199.86 2588 184.86 210 227 

29. Didier Chavaz 8 199.38 1467 183.38 128 238 

30. Jonathan Cauderay 14 199.36 2511 179.36 280 241 

31. Mathéo Klingler 14 199.29 2440 174.29 350 240 

32. Kevin Haasper 19 198.84 3778 198.84 0 267 

33. Michel Fiaux 8 198.38 1475 184.38 112 246 

34. Georges Mermoud 8 197.75 1486 185.75 96 235 

35. Mike Senaud 8 197.50 1388 173.50 192 246 

36. Muriel Zini 8 197.38 1443 180.38 136 222 

37. Pierre Duc 14 197.14 2676 191.14 84 240 

38. Vasco Mendes 8 196.38 1571 196.38 0 216 

39. Marc Testuz 8 195.63 1445 180.63 120 220 

40. Fabian Schild 8 195.50 1412 176.50 152 249 

41. Mary-Claude Martinez 8 195.25 1338 167.25 224 240 

42. Erick Kerlero de Rosbo 8 194.25 1458 182.25 96 221 

43. Cindy Mermoud 8 194.25 1386 173.25 168 212 

44. Clive Genevaz 8 193.88 1383 172.88 168 235 

45. Valérie Cornuz 8 193.75 1478 184.75 72 228 

46. Pascal Perito 8 193.75 1422 177.75 128 241 

47. Alexandre Gladovic 14 192.79 2503 178.79 196 227 

48. Jayson Cataldo 8 192.75 1350 168.75 192 246 

49. Nicolas Cavin 8 192.13 1505 188.13 32 271 

50. Marcio Silvestre 14 191.93 2603 185.93 84 231 

51. Pierre-Alain Cardinaux 8 191.25 1386 173.25 144 220 

52. Danny Ceccherini 14 190.93 2561 182.93 112 238 

53. Eric Bezuchet 8 190.88 1343 167.88 184 210 

54. Philippe Hutzli 8 190.63 1301 162.63 224 224 

55. Mario Saraiva 14 190.36 2609 186.36 56 245 

56. Alex Mermoud 8 189.63 1261 157.63 256 217 

57. Philippe Privat 8 189.50 1452 181.50 64 223 

58. Angelo Pacelli 8 189.50 1284 160.50 232 241 

59. Romano Ueltschi 8 189.50 1196 149.50 320 234 

60. Enis Baruh 8 189.25 1394 174.25 120 224 

61. Vincenzo D'Apice 14 187.50 2373 169.50 252 238 

62. Nicola Cardinal 8 186.13 1233 154.13 256 203 

63. Violeta Spiller 8 186.13 1193 149.13 296 236 
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64. Michel Gerber 8 185.88 1311 163.88 176 203 

65. Michel Cherbuin 8 185.25 1338 167.25 144 254 

66. Daniel Golay 8 184.63 1373 171.63 104 216 

67. Cindy Tabozzi 8 183.50 1356 169.50 112 200 

68. Erich Zelger 8 183.38 1411 176.38 56 201 

69. Thierry Sabattini 8 183.00 1144 143.00 320 201 

70. Corine Senaud 8 182.75 1230 153.75 232 201 

71. Romulo Carolino 8 182.25 1402 175.25 56 211 

72. William Cataldo 8 181.88 1303 162.88 152 213 

73. Claudia Aries 8 180.88 1191 148.88 256 200 

74. Heidi Lussi 8 180.63 1125 140.63 320 214 

75. Virginie Pasquier 8 179.38 1179 147.38 256 210 

76. Laurent Loeffel 8 178.25 1154 144.25 272 252 

77. Gilles-Eric Roagna 8 178.13 1185 148.13 240 222 

78. Fabian Rasori 8 177.13 1289 161.13 128 239 

79. Pierre Corbo 8 175.25 1306 163.25 96 214 

80. Daniel Manco 8 175.13 1321 165.13 80 212 

81. Florian Casutt 8 174.63 1165 145.63 232 210 

82. Cédric Regenass 14 173.36 2315 165.36 112 222 

83. Martin Schwab 8 172.63 1277 159.63 104 206 

84. Alessandro Ambauen 8 172.50 1372 171.50 8 246 

85. Catherine Mamin 8 171.50 1052 131.50 320 196 

86. Erasmo Spiller 8 170.88 1279 159.88 88 199 

87. Bartolome Aliten 8 168.88 1319 164.88 32 216 

88. Françoise Sabattini 8 159.00 952 119.00 320 180 

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement 

 
Meilleures parties et séries individuelles 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Alyssa Duruz 05/10 282 

2. Tyler Bosselmann 05/10 280 

3. Chris Corthésy 05/10 277 

4. Romain Franchi 04/10 276 

5. Stéphane Pellein 04/10 274 

Classement trié par meilleure partie handicap 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date +Série H 

1. Tyler Bosselmann 02/10 538 

2. Romain Franchi 04/10 531 

3. Luca Zen 04/10 508 

4. Ramon Scholz 04/10 496 

5. Kevin Haasper 04/10 494 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ) 

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et l'hébergeur ne sont pas responsable 
de la vérification de l'accord et de la publication de ces données 
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